
MATCH REPORT
PNM LIGA NUSANTARA

2024-25
PERSERANG SERANG VS PSDS DELI SERDANG     5 - 0
#26 02/01/2025, 15.00 WIB LAPANGAN KOTA BARAT, SOLO   Berawan   26 C   Penonton: 0

Wasit : UDINRIFAY
Asisten Wasit 1 : MUHAMMAD ZAINURI
Asisten Wasit 2 : OCTA RIZAL

Cadangan Wasit : FAISAL ABDUL
WAHID

Penilai Wasit : ALIL RINENGGO
Match Commisioner : HERMAN

General Coordinator : ADIK ANDI PRASETYA
Media Officer : NUR FITRIA

RAHMAYANTI

PERSERANG SERANG PSDS DELI SERDANG
BIRU MUDA - PUTIH - BIRU MUDA KUNING - HITAM - KUNING

[ 70 ] GK MUHAMMAD RANGGA SAPUTRA
[ 5 ] AM HARI HABRIAN (C)  40
[ 10 ] LWF EROS DERMAWAN  19,  23
[ 15 ] CB DION MEFAHMI
[ 16 ] DM MUHAMMAD DHARMA SAPUTRA
[ 19 ] CM SUMARNA
[ 24 ] CB MUHAMMAD KODOFI  44,  75(1)
[ 27 ] LB SEBASTIAN ZIDANE MZ
[ 35 ] RB WAHYU HERI PRATAMA  30
[ 78 ] LWF CECEP MULYANA  73,  75
[ 79 ] CF IQMAL NUR SAMSU  33

[ 28 ] GK VIO SATRIYA YUNAR BRILIANANTA
[ 2 ] CB JAMALLUDIN
[ 3 ] RWF HIBUL SITUMORANG  32
[ 12 ] LWF RIZKY TRI ANANDA  49,  88,  88
[ 13 ] CF DEDEK JULIANTO  13
[ 17 ] LB MUH. AL - QADRI
[ 18 ] AM YUSRIZAL MUZZAKI
[ 23 ] RB JAMALUDDIN RAIS  52,  60
[ 25 ] CB ARDIANSYAH USMAN
[ 26 ] DM MOHAMMAD TIO ADITYA  32(1)
[ 27 ] AM RAKA ASKARA (C)  79(1)

Substitutes Substitutes
[ 20 ] GK ALFATH GALIH
[ 2 ] AM RODASKUS SAMGOSAL WOWA
[ 6 ] CB FAIRUZ AKRAM
[ 9 ] CF SERDHY EPHYFANO ROCKY SIPOLO
[ 22 ] RWF MUHLIS  23,  69
[ 23 ] RB RISCO HERLAMBANG BUDIMAN  30
[ 28 ] RWF ARIEL TRI CANDIDA RAMADAN  75
[ 31 ] CF AGIEL CANDIDA RAMADAN
[ 84 ] CB RIFKI DESTA BAGUS RAMADHAN  75(1)
[ 90 ] DM SEDEK TUAKIA

[ 1 ] GK RIFKI JIHAN SABILLAH
[ 5 ] RWF NANDA PAISAL RIFKY
[ 6 ] AM R. JOANANDA ADIGUNA PUTRA WIBOWO  79
[ 7 ] RWF ADRIAN
[ 9 ] DM MUHAMAD ANDRIANSYAH LUBIS  79(1)
[ 11 ] CF ASHKARUL HAQ  32,  79
[ 15 ] CB FAZAR ERLANGGA  32(1)
[ 22 ] LWF KURNIAWAN  60
[ 29 ] RWF PURNOMO

Head Coach: Head Coach:
DANANG SURYADI

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 3 min.

Match Events
13 DEDEK JULIANTO

EROS DERMAWAN 19

EROS DERMAWAN 23

MUHLIS 23

WAHYU HERI PRATAMA 30

RISCO HERLAMBANG BUDIMAN 30

32 HIBUL SITUMORANG

32 ASHKARUL HAQ

32(1) MOHAMMAD TIO ADITYA

32(1) FAZAR ERLANGGA

IQMAL NUR SAMSU 33

HARI HABRIAN 40

MUHAMMAD KODOFI 44

49 RIZKY TRI ANANDA

52 JAMALUDDIN RAIS

60 JAMALUDDIN RAIS

60 KURNIAWAN



MUHLIS 69

CECEP MULYANA 73

CECEP MULYANA 75

ARIEL TRI CANDIDA RAMADAN 75

MUHAMMAD KODOFI 75(1)

RIFKI DESTA BAGUS RAMADHAN 75(1)

79 ASHKARUL HAQ

79 R. JOANANDA ADIGUNA PUTRA WIBOWO

79(1) RAKA ASKARA

79(1) MUHAMAD ANDRIANSYAH LUBIS

88 RIZKY TRI ANANDA

88 RIZKY TRI ANANDA

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN UTAMA U20
PEMAIN UTAMA U23

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


